30
Canal de cablu PVC
tehalit.LFF
Sistemul de canal de cablu LFF - solutia ideala pentru distributie electrica  la constructii noi sau renovari
in spatii comerciale sau rezidentiale.
Perete despartitor
(optional)
Capac cu dubla
fixare
Agrafe culisante-
pivotante
Eclise retractrabile
The advantages for you :
• Savings in energy costs via time-based control of lighting
• Low spatial requirements in the distribution – only 2 modules
• Easy programming using our PC software  or by hand
• Choice of astro or expert mode for each channel��
• Can be programmed without voltage
• 56 memory units available
Technical data :
• Programme cycle : Seven-day timer
• Rated voltage : 230V, AC
• Signal output : 16A
• Switching channels : 1or2
• Programming : By hand or using Hager PC software
• Astro mode : Individual entry of degrees of longitude and
   lattitude
Date tehnice:
• ��Gama dimensionala adecvata (adancime 40mm si 60mm,
largime 90mm si 110 mm)
• Culoare alb RAL9010
• �Accesorii montaj (cot interior, exterior, bifurcatie, placa
inchidere)
Avantaje:
• Perforatii pentru fixare facila
• �Eclise retractrabile, agrafe culisante si pivotante, capac
cu dubla fixare
• �Perete separator optional, pentru separarea circuitelor
34 Sub rezerva modificarilor tehnice ulterioare
Canal de cablu perforat
Canal de cablu perforat cu capac - BA7A
BA7A60040
Descriere Amb. Cod
25x25 mm - gri 50 BA7A25025
25x40 mm - gri 48 BA7A25040
40x25 mm - gri 48 BA7A40025
40x40 mm - gri 50 BA7A40040
40x60 mm - gri 40 BA7A40060
40x80 mm - gri 30 BA7A40080
40x100 mm - gri 20 BA7A40100
60x25 mm - gri 60 BA7A60025
60x40 mm - gri 40 BA7A60040
60x60 mm - gri 24 BA7A60060
60x80 mm - gri 20 BA7A60080
60x100 mm - gri 16 BA7A60100
60x120 mm - gri 12 BA7A60120
80x25 mm - gri 20 BA7A80025
80x40 mm - gri 20 BA7A80040
80x60 mm - gri 20 BA7A80060
80x80 mm - gri 12 BA7A80080
80x100 mm - gri 12 BA7A80100
80x120 mm - gri 16 BA7A80120
100x60 mm - gri 16 BA7A100060
100x80 mm - gri 16 BA7A100080
100x100 mm - gri 12 BA7A100100
Canal de cablu perforat cu capac - fara halogen - HA7
HA760060
Descriere Amb. Cod
25x25 mm - gri 50 HA725025
25x40 mm - gri 48 HA725040
40x25 mm - gri 48 HA740025
40x40 mm - gri 50 HA740040
40x60 mm - gri 40 HA740060
40x80 mm - gri 30 HA740080
40x100 mm - gri 20 HA740100
60x25 mm - gri 60 HA760025
60x40 mm - gri 40 HA760040
60x60 mm - gri 24 HA760060
60x80 mm - gri 20 HA760080
60x100 mm - gri 16 HA760100
60x120 mm - gri 12 HA760120
80x25 mm - gri 20 HA780025
80x40 mm - gri 20 HA780040
80x60 mm - gri 20 HA780060
80x80 mm - gri 12 HA780080
80x100 mm - gri 12 HA780100
80x120 mm - gri 16 HA780120
100x60 mm - gri 16 HA7100060
100x80 mm - gri 16 HA7100080
100x100 mm - gri 12 HA7100100
Clema
BA7Clip
Descriere Amb. Cod
BA7A/HA7 clip 10 BA7CLIP